
 
AKDENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ 
 

 
Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.SÜRD.2025/58-924 Mersin, 17/02/2025 
Konu: İhracat Akademisi 
 

 
Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği  Ayrıntılı bilgi için: Aybike Erdem - Uzman Yardımcısı 
Limonluk Mah. 2433 Sk. No:4 33150 
Yenişehir/MERSİN 
Telefon: (0324) 325 37 37   Fax.: (0324) 325 41 42 
E-posta: info@akib.org.tr Elektronik Ağ: www.akib.org.tr 
 

  

  
 

 
Sayın Üyemiz, 
 

T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü Kobi Kümelenme Destekleri Daire 

Başkanlığı’ndan alınan bir yazıda Bakanlık tarafından ihracatçıların eğitimine yönelik 

gerçekleştirilen faaliyetlere kurumsal bir boyut kazandırmak, dış ticaret alanında yetişmiş 

işgücünün niteliğini artırmak ve bu eğitim faaliyetlerinde üniversitelerin akademik birikiminden de 

istifade etmek amacı ile Yükseköğretim Kurulu iş birliği ile “İhracat Akademisi”nin hayata 

geçirildiği bildirilmektedir. 

Bu kapsamda, İhracat Akademisi eğitim programlarının 1 Mart 2025 tarihinde İstanbul’da 

Marmara Üniversitesi, 15 Mart 2025 tarihinde ise Ankara’da Ankara Üniversitesi ile başlayacak 

olup söz konusu programlara kayıtların Akademinin resmi internet sitesi olan 

https://ihracatakademisi.org.tr/ adresi üzerinden alınmakta olduğu aktarılmaktadır. Ek olarak ihracat 

ile ilgili tüm alanlarda geniş kapsamlı temel ve uygulamalı eğitimlerin verileceği programlara gerek 

ihracat ve pazarlama departmanlarında çalışan, gerekse teşvik işlemlerini yürüten personelin İhracat 

Akademisi’nde sunulan eğitimlere katılmasında büyük fayda görülmekte olduğu belirtilmektedir. 

 

Bilgilerini rica ederim. 

 

Dr. Canan AKTAN SARI 

Genel Sekreter Yrd. 

 

 

 

Program hakkında detaylı bilgiler için: 

İnternet sitesi: https://ihracatakademisi.org.tr/  

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/i%CC%87hracatakademisi/about/  

X: https://x.com/ihracatakademi  

Instagram: https://www.instagram.com/ihracatakademisitr/  
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